0001-1008170805/08/2025 605044302 R-0433-01284693 83,919.99 44,238.38 0.00 0.00 0.00 128,158.37
50-MERC.GRAL.

0001-0000000128/07/2025 36186871 R-0486-00065616 20,238.35 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,238.35
 1-ART DE TIENDA

1Página:

Observaciones:

NIC: 605044302 Remito: 0001-10081708

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CIENTO TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS QUINCE CON 60/100

TOTAL $ 1,133,515.60Percep.
II.BB.

894,292.39 51,421.81
SUB

TOTAL
187,801.4021.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  9366415

Cuenta : 012896
0001-0000000130/07/2025 36197871 R-0486-00065713 56,514.50 4,000.00 0.00 0.00 0.00 60,514.50

2Página:

Observaciones:

NIC: 605044302 Remito: 0001-10081708

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CIENTO TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS QUINCE CON 60/100

TOTAL $ 1,133,515.60Percep.
II.BB.

894,292.39 51,421.81
SUB

TOTAL
187,801.4021.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  9366415